II. 

Cena diela 

1. Cena diela je stanovená v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorá bola predložená 
v procese verejného obstarávania:  

Cena celkom  3 145,99 eur 

Slovom: tritisícstoštyridsaťpäť eur a 99 centov 

2. Cena uvedená v bode 1 tohto článku je záväzná a bude uhradená formou bezhotovostného 
platobného styku z účtu objednávateľa v dobe splatnosti 60 dní na základe riadne vystavenej 
faktúry. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu.